СВЕДЕНИЯ О ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ
Программа __________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование)
№ и дата приказа об утверждении_______________________________________________________________________________________________________

Направленность______________________________________________________________________________________________________________________


	
	Число обученных
	 Из них дети с ограниченными возможностями здоровья
	Из них дети-инвалиды
	Возрастной состав учащихся
По состоянию на 1 января 202__г

	
	
	
	
	17
	18
	19
	20
	21-25
	26-30
	31-35
	36-40
	41-45
	46-50
	51-55
	56-60
	61-65
	66-70
	70  и старше

	всего
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Из них девочки
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Распределение педагогических работников по уровню образования и полу
	Распределение педагогических работников по возрасту

	
	Всего работников
	[bookmark: _GoBack]высшее 
	из них педагогическое
	среднее профессиональное образование 
	из них педагогическое
	Кроме того, численность внешних совместителей
	моложе  25
	25-29
	30-34
	35-39
	40-44
	45-49
	50-54
	55-59
	60-64
	65 и старше

	Численность пед. раб.- всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	из них пед. доп. обр.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Численность педагогических работников – женщин 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








Распределение численности учащихся по источникам финансирования

	
	За счет бюджетных ассигнований:
	По договорам об оказании платных образовательных услуг

	
	федерального бюджета
	бюджета субъекта Российской Федерации
	местного бюджета
	

	
	
	
	
	Физ.лицо
	Юр.лицо

	Численность учащихся по направлениям дополнительных общеобразовательных программ:
	
	
	
	















Сроки обучения_____________________________________________

Количество часов (всего)_____________________________________

Руководитель ДППО_________________________________________

Преподаватель (и)___________________________________________

Стоимость курса на одного человека ___________________________

Заработанные средства за весь курс ____________________________


